
Uchwała Nr XXXIX/301/2021 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia  29 grudnia  2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości z obowiązkiem                         

dokonywania dopłat 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  a    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 3 i 5  ustawy z dnia                        

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)   Rada 

Gminy Górowo Iławeckie uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie ze Skarbem Państwa - Państwowym Gospodarstwem 

Leśnym Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Górowo Iławeckie,  zamiany nieruchomości, 

stanowiących własność Gminy Górowo Iławeckie, oznaczonych na mapie i w rejestrze 

ewidencji gruntów obrębów: 

1) Augamy   działka numer 34/1 o powierzchni  0,7748 ha, 

2) Dulsin    działka numer 17 o powierzchni  0,6909 ha, 

3) Galiny    działka numer  17/3 o powierzchni  1,5648 ha, 

4) Galiny    działka numer 19 o powierzchni  1,8423 ha, 

5) Galiny    działka numer 40 o powierzchni  0,3794 ha, 

6) Glądy    działka numer 506/3 o powierzchni  0,1611 ha, 

7) Glądy    działka numer  510/3  o powierzchni  1,2911 ha, 

8) Glądy    działka numer  512/3 o powierzchni  0,4664 ha, 

9) Glądy    działka numer  521/3 o powierzchni  0,9785 ha, 

10) Kandyty   działka numer 334 o powierzchni  0,2636 ha, 

11) Kandyty   działka numer 495/1 o powierzchni  0,3197 ha, 

12) Kandyty   działka numer 543 o powierzchni  0,1917 ha, 

13) Kandyty   działka numer 545 o powierzchni  0,0915 ha, 

14) Kandyty   działka numer 350/2 o powierzchni  0,1458 ha, 

15) Leśnictwo Orsy  działka numer    6 o powierzchni  0,7582 ha, 

16) Leśnictwo Orsy  działka numer    7 o powierzchni  0,1879 ha, 

17) Leśnictwo Orsy  działka numer    9 o powierzchni  0,3893 ha, 

18) Leśnictwo Orsy  działka numer  62/3 o powierzchni  2,6344 ha, 

19) Leśnictwo Orsy  działka numer  83/1 o powierzchni  0,2611 ha, 

20) Piasek    działka numer 119/1 o powierzchni  0,1375 ha, 

21) Sigajny   działka numer  12 o powierzchni  0,2389 ha, 

22) Sigajny   działka numer  24/2 o powierzchni  0,4123 ha, 

23) Wągródka   działka numer 50 o powierzchni  0,4789 ha, 

24) Wokiele   działka numer 135 o powierzchni  5,5683 ha, 

25) Zięby    działka numer 15/4 o powierzchni  0,0856 ha, 

26) Zięby    działka numer 133/1 o powierzchni  0,1820 ha, 

27) Żołędnik   działka numer 22/1 o powierzchni  0,7458 ha, 

28) Żołędnik   działka numer 25 o powierzchni  0,4624 ha, 

29) Żołędnik   działka numer 26 o powierzchni  0,3593 ha, 

30) Żołędnik   działka numer 27 o powierzchni  0,1194 ha, 

31) Żołędnik   działka numer 28/2 o powierzchni  0,1426 ha, 

R A D A  G M I N Y 
GÓROWO IŁAWECKIE  

u l .  Kościuszk i  17  

11-220 Górowo Iławeckie  
wo j .  wa rmiń sk o -mazu rsk i e  



na nieruchomość położoną w obrębie Nowa Wieś Iławecka, oznaczoną na mapie i w rejestrze 

ewidencji gruntów jako działka numer    3213/13   o powierzchni  4,5200 ha. 

2. Zamiana nieruchomości ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania i 

funkcjonowania działek gminnych. 

3. Zamiana nastąpi z obowiązkiem dopłat w przypadku różnej wartości zamienianych 

nieruchomości. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/185/2020 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia  22 lipca  

2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  z obowiązkiem dokonywania 

dopłat. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

        Przewodnicząca  Rady  Gminy    

                                                                                     Danuta   Szawara 

 
 


